rom. din Ineu (Borosjenő); iar recurenții vor avea să se prezinte în termenul concursual în sf. biserică din loc, spre a-și arăta desteritatea în oratorie și în cele rituale.

Din șed. comit. par. din Vădas ținută la 4/17 Decembrie 1920.

Mihailu Goldiș m. p. preș. comit. par. Dimitrie Matei m. p. notariul comit. par.

În conțelegere cu: Ioan Georgia m. p. protopresbiter.

—□—

1—3
Pentru îndeplinirea postului învățătoresc la școala confesională ortodoxă română din Alioș, protopresbiteratul Lipovei se publică de nou concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala”.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Trăian Vășian*, m. p. protopop, inspector școlar.

—□—

3—3

Duplicat.

Pavel Papp născut la 11 Maiu 1897 în comuna Tăgădau, pierzându-și absolutul teologic eliberat la 30 Maiu — 12 Iunie 1919 sub Nrul 14. T. 1918—19 i-s'a extradat duplicat cu data de 10/23 Dec. 1920 sub Nrul 80. T. 1920—21, prin ce originalul se declară anulat.

Direcțiunea inst. teol. și a școlii normale ort. rom. diecezane din Arad.

Aviz!

A apărut: **Calendarul Diecezan din Arad pe anul 1921.** Conține: Cronologia. Sărbători și alte zile schimbăcioase. Posturile. Deslegări de post.